公 示

根据《丽水市医疗机构普通病房床位价格分类管理办法》（丽发改费管[2012]412号）和丽水市医疗保障局丽水市卫生健康委员会《关于补充完善<丽水市医疗机构普通病房床位价格分类管理办法>的通知》（丽医保发[2018]8号）文件精神，现将我院2号楼9病区及11病区床位调整公示如下，具体收费价格见附件。

修改的床位价格从2024年3月18日起开始执行。
特此公示！                                           丽水市中医院
                                                    2024年3月8日
附件：
	丽水市中医院病房床位价格公示表

	类别
	几人间
	病区
	房号（床号）
	床位数
	床均面积
	独立卫生间及面积
	价格
	病房设备、设施配置
	备注

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1101（01.02）
	2
	17.65
	3.48
	53

高级电动床及基本设施、移动餐桌、呼叫系统、中心吸氧、吸引系统、中央空调。内墙乳胶漆、衣柜、高级地胶，病区配有微波炉。病房卫生条件好，每天有人打扫，卫生间每天消毒，严格落实安全保卫制度，有专职营养师负责指导和管理病人饮食。

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1102（03.05.06）
	3
	11.62
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1103（07.08.09）
	3
	10.48
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1105（10.11.12）
	3
	9.69
	3.48
	43

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1106（13.15）
	2
	12.79
	3.48
	53

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1107（16.17）
	2
	13.91
	3.48
	53

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1108（18.19）
	2
	13.95
	3.48
	53

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1109（20.21.22）
	3
	11.16
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1110（23.25.26）
	3
	11.18
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1111（27.28.29）
	3
	11.17
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1112（30.31.32）
	3
	11.19
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	[bookmark: _GoBack]1113（33.35.36）
	3
	11.32
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1115（37.38.39）
	3
	11.34
	3.48
	43

	四
	三人间
	十一病区外一病区
	1116（40.41.42）
	3
	11.18
	3.48
	43

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1117（43.45）
	2
	17.47
	4.59
	53

	四
	五人间
	十一病区外一病区
	1118（46.47.48.49.50）
	5
	8.71
	3.83
	20

	低价位病房

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1119（51.52）
	2
	14.08
	3.48
	53

	四
	二人间
	十一病区外一病区
	1120（53.55）
	2
	13.83
	3.48
	53

	四
	二人间
	九病区内分泌科
	916(40.42)
	2
	16.77
	3.48
	53

丽水市中医院

2024年3月8日